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Bundesamt
flir Migration
und Fliichtlinge

Kontaktpersonen nach Bundeslindern
fiir die Berufsbezogene Sprachférderung gem. §45a AufenthG

Hauptstandort Berlin
Berlin, Brandenburg, Sachsen, Thiringen, Sachsen-Anhalt

Karsten LinR Patrick Hibner
Tel.: 0911 943 47200 Tel.: 0911 943 47232
Karsten.Linss@bamf.bund.de Patrick.Huebner@bamf.bund.de

Hauptstandort Hamburg
Bremen, Hamburg, Niedersachsen, Mecklenburg-Vorpommern, Schleswig-Holstein

Frank Behrendt Hristo Veltchev
Tel.: 0911 943 71940 Tel.: 0911943 71942
Frank.Behrendt@bamf.bund.de Hristo.Veltchev@bamf.bund.de

Hauptstandort Kéln
Nordrhein-Westfalen, Hessen

Christiane Geritan Gerhard SuRek
Tel.: 0911 943 81513 Tel.: 0911943 78023
Christiane.Geritan@bamf.bund.de Gerhard.Sussek@bamf.bund.de

Hauptstandort Stuttgart
Baden-Wirttemberg, Rheinland-Pfalz, Saarland

Marion Lamm Halil Korkmaz
Tel.: 0911 943 73943 Tel.: 0911 943 73941
Marion.Lamm@bamf.bund.de Halil.Korkmaz@bamf.bund.de

Hauptstandort Niirnberg
Bayern

Anna Gerstner
Tel.: 0911943 17612
Anna.Gerstner@bamf.bund.de
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